РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 Решение

	29 мая 2024 год
	№ 78

	ст. Егорлыкская

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 30.10.2008 № 33 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» и обслуживающего персонала органов местного самоуправления муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»
В соответствии с Областным законом от 03.10.2008 г. № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.
Внести в решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 30.10.2008 № 33 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» и обслуживающего персонала органов местного самоуправления муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» следующие изменения:
1.1.
Пункт 1 части 1 статьи 4 решения изложить в редакции
«1) работникам из числа технического персонала:

Начальнику службы эксплуатации зданий- до 220 процентов должностного оклада;

Заместителю начальника службы эксплуатации зданий, заведующим: копировально-множительным бюро, машинописным бюро, старшему инспектору – до 250 процентов должностного оклада;

инспектору –до 200 процентов должностного оклада;»
1.2. Пункт 3 части 1 статьи 4 изложить в новой редакции:
«другим категориям работников из числа технического персонала - от 100 до 150 процентов должностного оклада.»

1.3. Пункт 1 части 3 статьи 4 решения изложить в редакции:
«1) руководителям, старшим инспекторам, инспекторам из числа технического персонала – до 50 процентов должностного оклада;»

1.4. Пункт 1 части 2 статьи 6 решения изложить в редакции:
«1) ежемесячной надбавки к должностному окладу за интенсивность и высокие результаты работы:
старшему инспектору - в размере 30 должностных окладов;
другим категориям работников из числа технического персонала – в размере 18 должностных окладов;»
1.5. Пункт 3 части 2 статьи 6 решения изложить в редакции:
«премии по результатам работы за месяц – в размере 6 должностных окладов;»
1.6.
Приложение 2 изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему решению.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2024 г.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов –
глава Егорлыкского сельского поселения                                 Е.В. Алещенкова
Приложение

 к решению Собрания депутатов

 Егорлыкского сельского поселения

 от 29.05.2024года № 79.

««Приложение 2

 к решению Собрания депутатов

 Егорлыкского сельского поселения

 от 22.04.2019 г. № 121»

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ, ЗАНИМАЮЩИХ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1.
	Начальник службы эксплуатации зданий
	8515

	2.
	Заместитель начальника службы эксплуатации зданий, главный инженер, заведующий: хозяйством, складом, старший инспектор
	7725

	3.
	Инспектор
	6169

	4.
	Заведующий копировально-множительным бюро, машинописным бюро, экспедицией
	5246

	5.
	Инженер
	5771

	6.
	Архивариус, комендант, машинистка, кассир, секретарь-машинистка, экспедитор, секретарь-стенографистка, стенографистка
	4538

PAGE
3